
2025 年 11 月 

お客様 各位 

津山信用金庫 

 

ATM 硬貨入金手数料の新設について 
 

平素は、津山信用金庫に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当金庫では、店舗内に設置しているＡＴＭでの硬貨入金手数料を下記の通り新設

させていただくこととしましたのでお知らせいたします。 

今後とも、より一層商品・サービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご理解ご協力

を賜りたくお願い申し上げます。 

記 

 

１．ＡＴＭ硬貨入金手数料 

入金枚数 手数料金額 

１枚～１５枚 無料 

１６枚～３０枚 １１０円 

３１枚～５０枚 ２２０円 

５１枚～１００枚 ３３０円 

※一度に入金できる硬貨枚数は１００枚までとなります。 

※複数回に分けて入金される場合、合算いたしません。 

２．開始日 

２０２６年４月１日（水） 

３．その他 

出張所等の店外ＡＴＭにおきましては、硬貨のお取り扱いができませんので、予めご了承く

ださい。 

 

 

以 上 

 

 


